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4° GRAN FORCORA BIKE 2026
 RAMPITEK - COPPA LOMBARDIA – GP VALLI VARESINE

24/05/2026

media km/h

Distanze 9 14 20

Altimetria MACCAGNO km parz. km progr. Orario di Passaggio

210 PARTENZA VIALE GIRARDI 0,000 0,000 9:30 9:30 9:30

290 VEDDO 1,670 1,670 9:41 9:37 9:35

350 CAVIGGIA 0,700 2,370 9:45 9:40 9:37

540 GARABIOLO 2,700 5,070 10:03 9:51 9:45

728 PONTE ROMANO 1,230 6,300 10:12 9:57 9:48

750 MUSIGNANO 1,600 7,900 10:22 10:03 9:53

750 DIGA LAGO DELIO 1,600 9,500 10:33 10:10 9:58

1023 FINE LAGO DELIO 1,500 11,000 10:43 10:17 10:03

1228 PASSO FORCORA (ristoro) 2,700 13,700 11:01 10:28 10:11

1190 ALPE QUADRA 2,500 16,200 11:18 10:39 10:18

1228 PASSO FORCORA 2,300 18,500 11:33 10:49 10:25

1267 GIRO MONTE CADRIGNA 4,000 22,500 12:00 11:06 10:37

1228 PASSO FORCORA (ristoro) 0,000 22,500 12:00 11:06 10:37

1336 BIVIO CANGILI 2,500 25,000 12:16 11:17 10:45

1330 BIVIO LOZZO 0,300 25,300 12:18 11:18 10:45

967 1,800 27,100 12:30 11:26 10:51

612 PONTE DI PIERO 2,700 29,800 12:48 11:37 10:59

716 CURIGLIA  (ristoro) 2,000 31,800 13:02 11:46 11:05

662 LOC. S.CARLO 1,700 33,500 13:13 11:53 11:10

785 ALPE ROCCOLO 1,000 34,500 13:20 11:57 11:13

617 CINQUE VIE 2,500 37,000 13:36 12:08 11:21

707 COMUNE AGRA  (ristoro) 1,500 38,500 13:46 12:15 11:25

717 PARCO RONCHETTI 0,700 39,200 13:51 12:18 11:27

705 BELVEDERE GIRO DEL SOLE 1,200 40,400 13:59 12:23 11:31

733 INIZIO SENTIERO MACCAGNO 0,800 41,200 14:04 12:26 11:33

330 SEMAFORO 2,700 43,900 14:22 12:38 11:41

280 SEDE PRO LOCO  SS394 0,500 44,500 14:26 12:40 11:43

254 PONTE FIUME GIONA 0,300 44,800 14:28 12:42 11:44

247 ARRIVO PIAZZA ITALIA 0,700 45,500 14:33 12:45 11:46

LOZZO CANCELLO ORE 12:40
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